

Ref: FOI/CAD/ID 4091

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

30 June 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Infection Prevention and Control.

1. How many whole time equivalent positions did your trust have for infection prevention and control in?

2014/15

2015/16

2016/17

For each post please specify which grade it was.

2. How many programmed activities (or sessions) were there for infection prevention and control in your trust in?

2014/15

2015/16

2016/17

For each post please specify which grade/position it was

3. What was the budget allocated to infection prevention and control in your trust in?

2014/15

2015/16

2016/17

1.

2014/15 6.56 WTE (1 x 8c, 1 x 8b, 1 x 7, 2.5 x 6, 0.8 x 4 , 0.26 x 2)

2015/16 6.56 WTE (1 x 8c, 1 x 8b, 2 x 7, 1.5 x 6, 0.8 x 4 , 0.26 x 2)

2016/17 6.51 WTE (1 x 8c, 1 x 8b, 2 x 7, 1 x 6, 1.25 x 4 , 0.26 x 2)

2.

2014/15 4PA Consultant (DIPC)

2015/16 4PA Consultant (DIPC)

2016/17 4PA Consultant (DIPC)

3.

2014/15 £421,778 total (£375,793 = pay)

2015/16 £388,336 total (£343,187 = pay)

2016/17 £382,718 total (£331,850 = pay)